



مورخ: ۹۵/۰۳/۲۲

شماره جلسه: ۳

صورتجلسه کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی - عمران و خدمات فنی و مهندسی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
بسمه تعالی

عنوان جلسه	بررسی و رفع مشکلات نقدینگی شرکت های حقوقی
------------	---

گزارش:

با عنایت به هماهنگی و دعوت نامه شماره ۹۵/۱۶۲/الف ، جلسه رأس ساعت ۱۵ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۹۵/۰۳/۲۲ با حضور ریاست اتاق بازرگانی، رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی، معاون تامین مالی شرکت تامین سرمایه نوین و دیگر کارشناسان امر تامین سرمایه و با حضور امضاء کنندگان لیست پیوست در محل سالن جلسات اتاق برگزار گردید.

در ابتدا رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند در جلسه گفت: در راستای برطرف کردن موانع فعالیت های اقتصادی شرکت های تولیدی ، صنعتی و کشاورزی اتاق بازرگانی از هرگونه فعالیتی حمایت می کند.

محسن احتشام افزود: تامین کمک های مالی و تسهیلاتی که امروز بنگاه های کوچک و متوسط درگیر هستند می تواند کمک قابل توجهی به بخش خصوصی نماید.

وی با اشاره به اینکه شرکت ها و صنایع کوچک که علاقمند به شرکت در فرابورس هستند می توانند بخشی از سهام خود را به فرا بورس اختصاص دهند تصریح کرد: با توجه به اینکه رکود بازار و مشکل نقدینگی در بخش های مختلف تولیدی اقتصادی وجود دارد می توان از طریق شرکت تامین سرمایه نوین این مشکلات را به حداقل رساند.

در ادامه این جلسه جناب آقای هامونی رئیس محترم کمیسیون تامین مالی و سرمایه گذاری - عمران و خدمات فنی مهندسی خراسان جنوبی گفت: هدف از تشکیل این جلسه کمیسیون، آشنایی شرکت های تولیدی ، صنعتی ، کشاورزی و فعالان اقتصادی که در زمینه مالی و نقدینگی مشکلاتی دارند با اولین شرکت خصوصی تامین سرمایه نوین در کشور است.

احمد علی هامونی افزود: آشنایی با شرکت های تامین سرمایه و استفاده از راه کارهای غیر بانکی جهت تامین مالی می تواند کمک بزرگی در جهت رفع مشکل نقدینگی شرکت های تولیدی ، صنعتی و کشاورزی نماید.



مورخ: ۹۵/۰۳/۲۲

شماره جلسه: ۳

صورتجلسه کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی - عمران و خدمات فنی و مهندسی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

همچنین افزود: شرکت تامین سرمایه نوین از طریق فعالیت غیر بانکی می تواند شرکت ها و فعالان اقتصادی را تامین مالی نماید، تفاوت بین شرکت تامین سرمایه نوین و بانک ها، مدت بازپرداخت آن است که تسهیلات دریافت شده شرکت ها به میزان ۴ تا ۵ سال و با نرخ سود ۳ درصدی کمتر از بانک ها است.

وی ادامه داد: نقدینگی شرکت های تولیدی و فعالان اقتصادی استان از طریق شرکت تامین سرمایه نوین محدودیتی در پرداخت مالی ندارد در صورتی که بانک ها در پرداخت تسهیلات سقف مشخصی را اعمال می کنند.

هامونی تاکید کرد: شرکت ها و پروژه هایی که نیاز به نقدینگی بیشتری دارند با شفافیت سازی حساب های شرکت می توانند از خدمات شرکت تامین سرمایه نوین بهره مند شوند.

وی خاطر نشان ساخت: آشنایی فعالان اقتصادی و شرکت های تولیدی در تمامی صنوف با قوانین شرکت تامین سرمایه نوین می تواند در جهت رفع موانع نقدینگی شرکت های تولیدی، صنعتی، کشاورزی و اقتصادی استان گامی اساسی بردارد.

در ادامه این جلسه نیز معاون مالی شرکت تامین سرمایه نوین گفت: گروه تامین سرمایه نوین به عنوان اولین بانک سرمایه گذاری کشور در سال ۸۷ به صورت شرکت سهامی خاص و تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار تاسیس شد.

دکتر علیرضا کدیور افزود: این شرکت از طریق تامین مالی، سرمایه گذاری، شناسایی و جذب فرصت های جدید و مدیریت ریسک مشتریان به صورت متمایز و متمرکز، موجبات رشد و افزایش ثروت مشتریان و سهامداران را فراهم و توسعه مالی کشور را تسهیل می نماید.

وی با اشاره به اینکه گروه تامین سرمایه نوین در ۲ شاخه کلی روش های مبتنی بر سرمایه و مبتنی بر بدهی فعالیت دارد، تصریح کرد: خدماتی که شرکت های تامین سرمایه ارائه می دهند اصلاح ساختار سرمایه بورس و فرابورس است.

کدیور تاکید کرد: تامین مالی شرکت ها برای مدت ۴ یا ۵ است که در اختیار شرکت ها قرار می گیرد و نرخ بازده آن ۳ درصد کمتر از نرخ سود بانکی است.

وی خاطر نشان ساخت: ابزارهای تامین مالی شرکت تامین سرمایه نوین از طریق انتشار اوراق مشارکت، اوراق سلف، گواهی سپرده خاص، صکوک اجاره، صکوک مرابحه، صکوک سفارش خاص، صکوک مضاربه است.



مورخ: ۹۵/۰۳/۲۲

شماره جلسه: ۳

**صورتجلسه کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی - عمران و خدمات فنی و مهندسی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن
و کشاورزی بیرجند**

در پایان این جلسه هر یک از اعضای حاضر در خصوص رفع موانع نقدینگی شرکت های حقوقی خراسان
جنوبی به بحث و تبادل نظر پرداختند.